PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2018 г.

     № 61/379
ст-ца Павловская

О внесении изменений в состав депутатских комиссий

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета муниципального образования Павловский район, в связи с избранием депутатов на дополнительных выборах по Западному избирательному округу № 5 9 сентября 2018 года,  на основании заявлений депутатов Дюбкиной Е.А. и Казаниной И.В.  (прилагаются), Совет муниципального образования Павловский район               р е ш и л:

1. Включить:

Дюбкину Елену Александровну, депутата Совета муниципального образования Павловский район по Западному избирательному округу № 5 в состав комиссии Совета по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту;
Казанину Ирину Васильевну, депутата Совета муниципального образования Павловский район по Западному избирательному округу № 5 в состав комиссии Совета комиссии по экономической и инвестиционной политике, развитию малого и среднего бизнеса
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета муниципального образования Павловский район (Цыганков).

3.  Решение вступает со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                        В.И.Лесовой